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SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS

2  SHAN. SEÑORITA 2  SHAN. SEÑORITA 2  SHAN. SEÑORITA 11 CAN DO
6 TASHKENT 11 CAN DO 11 CAN DO 8 LORD ARMANDO
3 FAST WIND 15 ZAMOON 15 ZAMOON 1 DIEGO EL GRANDE
6 BY THE WAY 1 DIEGO EL GRANDE 1 DIEGO EL GRANDE 14 AGUSTIN MAGALDI
8 FAST COURT 2 REGALITO 2 REGALITO 4 MI PIRATA
9 LA TEMPRANERA 4 MI PIRATA 6 RENHATA 6 RENHATA
6 CARTA OCULTA 6 CARTA OCULTA 6 CARTA OCULTA 1 F. THE GOOD TIME
1 F. THE GOOD TIME 1 F. THE GOOD TIME 1 F. THE GOOD TIME 4 ASHLEY WILKES
1 BLUE HOTEL 2 LA GUAPACHOSA 2 LA GUAPACHOSA 1 BLUE HOTEL
9 DIVA NUOVA 1 BLUE HOTEL 1 BLUE HOTEL 8 CONNAISSEUR
2 FEÑA LOGRA TODO 10 EMPIRE OF GOOD 1 JOIPUR 1 JOIPUR
10 EMPIRE OF GOOD 1 JOIPUR 10 EMPIRE OF GOOD 8 PICHO QUERIDO
5 TOLEDO PRINCESS 5 TOLEDO PRINCESS 5 TOLEDO PRINCESS 7 PASSIONALE
6 SIEM REAP 7 PASSIONALE 7 PASSIONALE 12 ENT. ESPECIAL
4 AUCAR 4 AUCAR 4 AUCAR 7 OCEANBENZ
6 GRAN BRIBON 7 OCEANBENZ 1 F. FROM HEAVEN 1 F. FROM HEAVEN
1 GILLIGAN 13 ORATA 13 ORATA 10 DECLAN HARP
8 JOY BIELLA 10 DECLAN HARP 10 DECLAN HARP 1 GILLIGAN
1 CRYSTAL SPIRIT 8 LILI MARLENEE 8 LILI MARLENEE 9 LORD PELUSO
8 LILI MARLENEE 9 LORD PELUSO 2 STORMY NATURE 3 DE VISITA
2 YA DEPOSITE 2 YA DEPOSITE 2 YA DEPOSITE 1 CHE ANDINA
1 CHE ANDINA 1 CHE ANDINA 1 CHE ANDINA 4 LEVANTATE BEBE
2 RIVER CAT 2 RIVER CAT 2 RIVER CAT 8 GALA QUEEN
6 SOLO POR BAILAR 8 GALA QUEEN 8 GALA QUEEN 1 CELTIC DANCE

9 SHANGHAI STRIPE 9 SHANGHAI STRIPE 9 SHANGHAI STRIPE 8 ROLL. THE SEA
8 ROLL. THE SEA 8 ROLL. THE SEA 8 ROLL. THE SEA 3 TORITO DE PUCARA
11 ELEMIR 13 THE BIG CHIEF 13 THE BIG CHIEF 9 REY DEL TELE
8 MIRA BIEN 9 REY DEL TELE 9 REY DEL TELE 4 BOK CHOI

11 FITO PAEZ 3 PROGENITOR 3 PROGENITOR 2 BIT MORE HUMOR
14 CARMELA VA 2 BIT MORE HUMOR 2 BIT MORE HUMOR 1 LUCY IN THE SKY

4 ROMAN WAR 4 ROMAN WAR 4 ROMAN WAR 9 BAR TENDER
7 T. QUE PENSARLO 9 BAR TENDER 1 GRAN TORERO 1 GRAN TORERO
2 OJO VIVAZ 12 PEQ. NAPOLEON 10 AL MUNDIAL 10 AL MUNDIAL
3 FLASH OF GOLD 10 AL MUNDIAL 12 PEQ. NAPOLEON 7 MONDE NISTEL
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11 CAN DO 2  SHAN. SEÑORITA 3 ICE LOVE 2  SHAN. SEÑORITA
8 LORD ARMANDO 3 ICE LOVE 12 NO RESPONDE 12 NO RESPONDE
15 ZAMOON 6 BY THE WAY 16 LA TETERA 1 DIEGO EL GRANDE
1 DIEGO EL GRANDE 16 LA TETERA 1 DIEGO EL GRANDE 14 AGUSTIN MAGALDI
2 REGALITO 2 REGALITO 2 REGALITO 2 REGALITO
4 MI PIRATA 9 LA TEMPRANERA 9 LA TEMPRANERA 6 RENHATA
1 F. THE GOOD TIME 2 APPOLONIA 1 F. THE GOOD TIME 2 APPOLONIA
4 ASHLEY WILKES 1 F. THE GOOD TIME 2 APPOLONIA 4 ASHLEY WILKES
8 CONNAISSEUR 2 LA GUAPACHOSA 1 BLUE HOTEL 2 LA GUAPACHOSA
1 BLUE HOTEL 1 BLUE HOTEL 2 LA GUAPACHOSA 1 BLUE HOTEL
10 EMPIRE OF GOOD 5 TADASHI 2 FEÑA LOGRA TODO 9 SEABOARD
1 JOIPUR 2 FEÑA LOGRA TODO 5 TADASHI 8 PICHO QUERIDO
7 PASSIONALE 10 EL ENIGMA 10 EL ENIGMA 5 TOLEDO PRINCESS
6 SIEM REAP 12 ENTR. ESPECIAL 12 ENTR. ESPECIAL 6 SIEM REAP
1 F. FROM HEAVEN 1 F. FROM HEAVEN 6 GRAN BRIBON 6 GRAN BRIBON
7 OCEANBENZ 6 GRAN BRIBON 1 F. FROM HEAVEN 1 F. FROM HEAVEN
9 ORANTE 2 VIENTO NOBLE 3 HOHENSALZA 8 JOY BIELLA
8 JOY BIELLA 3 HOHENSALZA 8 JOY BIELLA 9 ORANTE
9 LORD PELUSO 3 DE VISITA 9 LORD PELUSO 3 DE VISITA
8 LILI MARLENEE 9 LORD PELUSO 10 CHE TUMTUM 10 CHE TUMTUM
1 CHE ANDINA 7 ROMAN LAWYER 2 YA DEPOSITE 2 YA DEPOSITE
4 LEVANTATE BEBE 10 VAN COURT 10 VAN COURT 8 EMIR SUREÑO
8 GALA QUEEN 2 RIVER CAT 1 CELTIC DANCE 2 RIVER CAT
1 CELTIC DANCE 1 CELTIC DANCE 2 RIVER CAT 10 BASHIRA

8 ROLL. THE SEA 3 TORITO DE PUCARA 6 TITO EL GRANDE 2 PRADON
3 TORITO DE PUCARA 6 TITO EL GRANDE 3 TORITO DE PUCARA 8 ROLL. THE SEA
4 BOK CHOI 6 REGENSBURG 8 MIRA BIEN 11 ELEMIR
9 REY DEL TELE 8 MIRA BIEN 11 ELEMIR 8 MIRA BIEN

2 BIT MORE HUMOR 14 CARMELA VA 3 PROGENITOR 14 CARMELA VA
1 LUCY IN THE SKY 3 PROGENITOR 14 CARMELA VA 4 FINO ALLA FINE

9 BAR TENDER 7 T. QUE PENSARLO 3 INDIECITO 4 ROMAN WAR
4 ROMAN WAR 3 INDIECITO 4 ROMAN WAR 7 T. QUE PENSARLO
10 AL MUNDIAL 3 FLASH OF GOLD 14 FELIPHON 11 HAMSAAT MADAME
2 OJO VIVAZ 14 FELIPHON 3 FLASH OF GOLD 2 OJO VIVAZ

HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA ULTIMOS 200 ENLATROYA.CL


